et cum mansuetudine occurre animae meae.
Ductrix mea esto ad patriam

et me coetui angelorum digneris aggregare.
XXV.

Iudica me, Domina, quoniam ab innocentia
digressus sum,

sed quia speravi in te, non infirmabor.

Ure cor meum igne amoris tui,

et cingulo castitatis restringe renes meos.
Quoniam misericordia tua, et clementia tua
oculos meos,

mea

ante

et delectatus sum in voce laudis tuae.

Domina, dilexi decorem faciei tuae,

et veneratus sum sanctam maiestatem tuam.
Confitemini nomini eius, quoniam sanctum est,
enarrentur in saeculum mirabilia eius.

XXVI.

Domina, illuminatio mea sit splendor faciei tuae
et serenitas tuae gratiae refulgeat menti meae.
Exalta caput meum

et ego psalmum nomini tui decantabo.

Ne avertas faciem tuam a me

quia speciem et decorem tuum a juventute
cuncupivi.

Te amavi et exquisivi, Regina coelorum,
misericordiam tuam et gratiam tuam ne subtrahas a
servo tuo.

Confitebor tibi in nationibus

et thronum gloriae tuae honorificabo.

XXVIL

Ad te, Domina, clamabo, et exaudis me,

in voce laudis tuae laetificabis me.

Miserere mei in die anguistiae meae

mea

et in luce veritatis tuae libera me.

Benedicta sis, o domina,

in finibus omnibus orbis terrae.

Sanctarum quod firmaverunt manus tuae,

et sanctum templum corporis tui.

Conscientia tua munda et immaculata est,

locus propitationis et habitaculum sanctum Dei.
XXVIIL

Afferte Dominae nostrae, filii Dei,

afferte Dominae nostrae laudem et reverentiam.
Da virtutem sanctis tuis, Mater sancta,

et benedictionem laudantibus atque glorificantibus.
Exaudi gemitus suspirantium ad te

et ne spernas vota invocantium nomen tuum.
Sit manus tua ad sucurrendum mihi parata

et auris tua intendens ad deprecationem meam.
Benedicant tibi coeli et terra,

mare et orbis terrarum.

XXIX.

Exaltabo te, Domina, quia suscepisti me,

ab iniquo adversario meo liberabis me.

Convertere ad me, et vivificis me, de portis mortis
reduc me

et de fluentibus tribulationum quae circumdederunt
me.

Propter imperium et magnificentiam dexterae tuae
contere et dissipa omnes adversarios meos.

Et ego offeram tibi sacrificium laudis

et gloriam tuam devotius exaltabo.

Exultate, coeli, et jucundare, terra,

quia consolabitur Maria servos suos, et pauperum
suorum miserabitur.

XXX.

In te, Domina, speravi, non confundar in aeternum,
in gratia tua suscipe me.

Tu es fortitudo mea et refugium meum,

consolatio mea et protectio mea.

Ad te, Domina, clamavi, dim tribularetur cor meum,
et exaudisti me de vertice collium aeternorum.
Educas me de laqueo, quem absconderunt mihi,
quoniam tu es adjutrix mea.